
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto,  – 73036 MURO LECCESE (LE) – C.F. 92012610751   
 e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.edu.it 

 
Circolare n. 201                                                                  Muro Leccese, 27/05/2020 
 

 All’USR per la Puglia – Bari 
direzione-puglia@istruzione.it 
 

 All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Prov. di Lecce 
usp.le@istruzione.it 

 
 Ai Sigg.ri Dirigenti delle istituzioni Scolastiche di ogni 

ordine e grado della Prov. di Lecce 
scuole.le@istruzione.it 

 
 Ai Sigg.ri Sindaci dei Comuni di Muro Leccese – 

Palmariggi – Sanarica - Giuggianello 
protocollo.muro@pec.rupra.puglia.it 
protocollo.comune.sanarica@pec.rupar.puglia.it 
segreteria.comune.giuggianeello@pec.rupar.puglia.it 
comunepalmariggi@pec.rupar.puglia.it 
 

 Al D.S.G.A. 
 Al Personale Docente e ATA 
 Ai Genitori degli alunni 
 Al Sito Web della Scuola 

 
 
Oggetto: Sospensione attività didattica a distanza ponte dell’ 1 e 2 giugno 2020 – Festa Nazionale della Repubblica 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO: Il Calendario Scolastico Regionale a.s. 2019.2020 determinato con deliberazione della Giunta Regionale per la 
              Puglia n.° 686 del 09.04.2019; 
VISTA: la delibera n.41 del  verbale n.7 Collegio dei Docenti del 27.06.2019; 
VISTA: la delibera n.51 del  verbale n.9 Consiglio di Istituto del 29.06.2019. 
 

 
DISPONE 

 
La sospensione delle attività didattiche a distanza per i giorni: 

 
 Lunedì  01 giugno 2020 (ponte) 
 Martedì  02 giugno 2020 (Festa Nazionale della Repubblica) 

 
 
Le lezioni a distanza riprenderanno regolarmente Mercoledì 03 giugno 2020. 
Gli uffici di segreteria nella giornata dell’1 giugno 2020 svolgeranno regolare servizio in modalità smart working,  
               

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - istsc_leic81300l - Protocollo IC Muro

Prot. 0001698/U del 27/05/2020 11:12:57
IV.10 - CALENDARIO SCOLASTICO


		2020-05-27T10:52:57+0200
	ANTONELLA CORVAGLIA




